
 

Hôtel des ventes PONTIVY (56300) 
Maître Isabelle SALOME, successeur de Me RENAULT-AUBRY – Commissaire-priseur judiciaire 

62 rue du général de Gaulle -  Tél : 02 97 25 09 32         
                                       Suite à LJ, vente aux enchères publiques, 

 

Vendredi 1er Décembre à 10h 
 

 

Matériel agricole 

 
(56) -Adresse communiquée la veille de la vente sur interencheres  

 

 

Matériel : Moissonneuse batteuse JOHN DEERE T660i Hilmaster, 2008 – Ensileuse JOHN DERRE 7450, 2009 

- Tracteur CASE MX 115, 4r.m, cabine suspendue, clim., chargeur Mailleux MX 12, godet multi benne, pique 

botte, pince à enrubannage – Tracteur CASE PUMA, 160 CV, 4r.m, boite vario, cabine et pont suspendus, 

relevage av.,  4 distrib., clim – Mélangeuse IKEENAN simple ess., 14m3 – Covercrop RAZOL 36 disques, 4m- 

Déchaumeur multidisques FRANQUET – Semoir à disques SULKY Trameline Solo 21 rangs – Synchrosem 

FRANQUET, larg. 3 m – Distributeur d’engrais VICON 18/36 m - Broyeur à lisier JOSKIN – Conditionneuse 

KUHN FC 243 – Tasse avant RAU - Fissurateur de mottes – Vibro – Pulvé. - Salle de traite DELAVAL 2 x 9 

postes – Pompe de lavage - 18 App. de pesée – 2 Silos polyester – 15 Cornadis 7 places, décro.auto – Parc de 

contention 10 barrières – Bétaillère simple ess. – Caméra wifi – ETC 

 

Frais en sus des enchères : 14.40% - Visite à partir de 9h15 - Liste et photos sur www.interencheres.com/56003 

- Paiement : Chèque +2 pièces d’identité – Espèces jusque 1000 € - Virement – 

 
1 - Fissurateur de mottes AGRISEM  

Type: COMBIPLOW 32  

//Mauvais état 

 

2 - Déchaumeur multidisques FRANQUET  

Type: SYNCHROMIX  

Année: 2014 

 

3 - Vibroculteur 17 dents (Ancien modèle) 

 

4 - Pulvérisateur porté HEVRAR  

Capacité cuve: 600L  

Largeur rampes: 12 m  

//Plus aux normes 

 

5 - Broyeur à lisier JOSKIN  

Type: JUMBOMIXER  

Année: 2015 

 

6 - Barre de coupe sans marque apparente, 4 assiettes  

// Mauvais état 

 



7 - Compresseur SODISAIR 200L 

 

8 - Coffret à outils (clés à douilles, tournevis) 

 

9 - Coffret à douilles poids lourd 

 

10 - Coffret de tournevis torx 

 

11 - Coffret de clés à pipes STAHL 

 

12 - Perforateur BOSCH  

Type: PSB650RE 

 

13 - Meuleuse AEG  

Diam. 230 mm 

 

14 - Poste à souder à l'arc GYS  

Type: PROFESSIONAL 

 

15 - Remorque agricole simple essieu 5T sans marque apparente  

// Mauvais état 

 

16 - Cuve à eau en acier galvanisé  

Volume: 2000L 

 

17 - Pulvérisateur tracté TECNOMA (HS)  

Volume cuve: 2000 L  

Largeur rampes: 24 m 

 

18 - Conditionneuse KUHN  

Type: FC 243  

Année: 2002  

6 assiettes, 220 cm 

 

19 - Tasse avant RAU  

Type: STF301  

Année: 2000  

Largeur de travail: 3 m 

 

20 - Semoir à céréales à disques SULKY  

Type: TRAMLINE SOLO  

Année: 2011  

21 rangs  

Largeur de travail: 3 m 

 



21 - Synchrosem FRANQUET  

Année: 2014  

Largeur de travail: 3m  

Equipé d'1 attelage 3 points 

 

22 - Distributeur d'engrais VICON 18 / 36 m  

Type: RO - M  

Année: 2012  

Capacité: 2T  

Equipé d'1 boitier d'épandage 

 

25 - Tracteur CASE MX115  

Date de 1ère mise en circulation : 13.12.2012  

Nombre d'heures: 4250 heures environ 

Energie: GO  

4 roues motrices, cabine suspendue, climatisation  

Equipé d'1 chargeur MAILLEUX MX 12, godet multi benne, pique - botte, pince à 

enrubannage   

 

26 - Tracteur CASE PUMA  

Date de 1ère mise en circulation : 21.08.2013  

Type : BPPCFE  

N° série : ZDBP54634  

Puissance : 27 CV  

Nombre d'heures: 2500 heures environ 

Energie: GO  

160 CV, boite vario, cabine et pont suspendus, relevage avant, masse 1T en fonte, 4 

roues motrices, 4 distributeurs, prise de force 540000 tours, 12 phares de travail, 

rétroviseurs électriques, climatisation 

 

27 - Moissonneuse batteuse JOHN DEERE  

Type: T660i HILMASTER  

N° de série: ZOT660BO83927  

Année: 2008  

Nombre d'heures moteur: 2161 heures environ 

Nombre d'heures batteur: 1234 heures  

Coupe JOHN DEERE 625R et pose à terre cochet 

 

28 - Ensileuse JOHN DEERE   

Type: 7450  

N° de série: Z07450X510441  

Année: 2009  

Nombre d'heures moteur: 1832 heures environ 

Nombre d'heures batteur:1127 heures  

Bec Kemper 460 - 8 rangs Pick up à herbe 



29 - Covercrop RAZOL  

Type: SYNCHRONIC  

Année: 2003  

Largeur de travail: 4 m  

36 disques (en partie démontés) 

 

30 - Epandeur à fumier ROLLAND (HS)  

Etat ferraille  

// Sur désignation, situé à BULEON 

 

31 - Pompe de lavage HYDROCLEAN 80 bars  

Type: 80.26 

 

32 - Rabot à lisier  

Largeur: 2 m  

Mauvais état 

 

33 - Salle de traite DELAVAL 2X9 postes, décrochage automatique, station de lavage 

avec surpresseur de 1000L Année: 1995 - Reconditionnée en 2009 

 

34 - 18 appareils de pesée LACTEUS 

35 - 2 silos polyester ROUSSEAU (5T) et AGRITECH (10T) 

 

36 - Caméra wifi DETECVEL 

 

37 - 15 cornadis 7 places à décrochage automatique 

 

40 - Parc de contention LE NORMAND avec 10 barrières pour formation d'1 parc 

 

41 - Bétaillère LE NORMAND simple essieu  

Type: SPBT  

 

43 - Mélangeuse IKEENAN simple essieu  

Type: ECO 320  

Année: 2014 PV: 10T  

PATAC: 19T5  

Volume: 14m3  

Kit balle entière, pesage avec boitier PACE INTOUCH, équipée du logiciel PACE 

CONNECT, béquille hydraulique, aimants 
 


